
UCHWAŁA NR 1394/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 9g ust. 2 w związku z  art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 i poz. 1586) Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani 
Agnieszki Meli- nauczyciela Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 
w następującym składzie: 

1) Beata Stańczyk- przedstawiciel organu prowadzącego- przewodnicząca komisji; 

2) Jadwiga Lekan- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Agnieszka Dziedzic- Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim; 

4) Jacek Mrozicki- ekspert z listy MEN; 

5) Urszula Seredyn- ekspert z listy MEN; 

§ 2. Tryb i zasady działania komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 
2022 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski……….................... 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek                    ---                            
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk               --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak .................................................               
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz............................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD43184F-C9C8-42D4-9060-140CF4585AC4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1394/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


